
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について（第１報） 

 

この度、当院の一部の病棟において新型コロナウイルス感染症が発生致しました。現在、札幌 

市保健所の指示を仰ぎながら、検査、治療、感染対策を実施しています。 

患者さまご家族の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご心配とご迷惑をおかけいたしま 

すが、当院では新型コロナウイルス感染の拡大防止に全力で取り組んでまいりますので、何 

卒ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

令和４年８月１０日 

医療法人愛全会 愛全病院 

病院長 福田 諭 


